DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 07/05/2024)

Razo6n Social: SANTANDER S.A. SOCIEDAD SECURITIZADORA
RUT: 96785590

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut Nombre

13.988.126-5 | PATRICIA PEREZ PALLACAN
14.122.489-1 | BARBARA EDITH EVANS GONZALEZ
12.472.125-3 | OSVALDO ALVAREZ CASTILLO

9.762.106-3 | JORGE CRISTIAN VALENCIA DE LA CERDA

10.502.024-4 | SERGIO AVILA SALAS

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

31/08/2022
31/08/2022
18/04/2018
27/07/2016

30/04/2015



